
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi, Bozüyük MYO "Reklamcılık" Programı 

 Program Yeterlilikleri Değerlendirme Anketi 

Sayın katılımcı;  

Bu anket formu, dış paydaşlarımız olan reklamcılık ile ilgili sektör kuruluşlarının bölüm mezunlarına ilişkin 
gözlem ve tecrübelerine dayanarak fikirlerini almak, program yeterliliklerimizi analiz etmek ve çıkan sonuçlar 
doğrultusunda güncellemek amacı ile yapılmaktadır.  

 

Sektör ve üniversite iş birliğinin artırılabilmesi için görüş ve önerilerinizi yazınız: 
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Reklamcılık alanıyla ilgili güncel ve teorik bilgileri kazanır.      

Reklamcılık alanıyla ilgili edindiği bilgi ve becerileri analitik ve stratejik 
düşünmede ve problem çözmede kullanma becerisine sahiptir. 

     

Reklamcılık alanıyla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde bir işletmenin 
çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirebilme ve 
sorunları kavrayabilme becerisine sahiptir. 

     

Uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilir.      

Bilgisayar ve bilişim teknolojilerini ihtiyaç duyduğu teknik/mesleki 
düzeyde kullanır.      

Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara 
açıktır. 

     

Bir yabancı dili alanla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı 
olarak anlayabilir ve kullanabilir. 

     

Reklamcılık alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı edindiği bilgiler 
doğrultusunda bağımsız olarak yürütür. 

     

Reklamcılık alanları içinde yer alan metin yazma, kampanya planlama, 
reklam stratejisi belirleme ve müşteri ilişkileri yönetimi gibi alanlardan 
en az birinde uzmanlık düzeyinde gelişime açıktır. 

     

Yeni teknolojileri öğrenerek kendini sürekli geliştirebilir, eğitebilir ve 
yeni alanlara ilgi duyar. 

     

Stratejik iletişimi kavrayarak etkili yazılı ve sözlü sunum yapabilme, 
strateji geliştirme, yaratıcı ve eleştirel düşünebilme gibi yeterliliklere 
sahiptir. 

     

Reklamcılık alanında edindiği uzmanlaşmış kuramsal bilgi ve donanımı, 
yaratıcı ve etik bir anlayış ile hayata geçirebilme becerisine sahiptir. 

     

Kalite ve kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği 
konularında farkındalığa sahiptir. 

     


